TRIPTICHULU I.

a) Scriptur'a antania.

aa) Pagin'a prima.

- Lin. 1. *Dasius Breucus emit mancipioque accepit puerum Apalaustum sive is quo alio nomine est, n(atione) graecum, apochatum pro unci(is) duabus, X (denariis) DC (sexcentis) de Bellico Alexandri; f(idei) a(uctore) M. Vibio Longo, eum puerum sanum traditum furtis noxaque solutum erronem fugitum caducum non esse prestari. et si quis eum puerum q d a partene quam quis ex eo evicerit q m emplorem s. s. eunve ad q. ea res pertinebit tunc quantum id erit quod ita evic tum fuerit*

bb) pagina adou'a.

duplam

1. *t. p. p. r. d. f. r. Dasius Breucus d fp*
2. *Bellicus Alexandri id—fide sua esse iussit Vibius Longus*
3. *proque eo puer q s. s. est pretium ejus XDC accepisse et habere se dixit Bellicus Alexandri ab Dasio Breuco*
4. *Act kanab leg XIII g XVII kal Junias*
5. *Rufino et Quadrato Cos*

b) Scriptur'a a' dou'a.

cc) pagin'a a treia.

- Lin. 1. *Dasius Breucus emit mancipioque accepit puerum Apalaustum sive is quo alio nomine est, n(atione) graecum ap utatum pro unciis duabus XDC de Bellico Alexandri f. a. M. Vibio Longo, eum puerum sanum traditum furtis noxaque solutum erronem fugitum caducum non esse prestari et si quis eum puerum q. d. a. partene quam quis ex eo evicerit q. m. emplorem s. s. eunve ad q. ea res pertinebit tunc quantum id erit quod ita evic tum fuerit*
- *App I Procli vet leg XIII 9*
- *AntonI Celeris*
- *Iul Viatoris*
- *VlpI Severi*
- *I Firmi Primiti vi*
- *M. VibI Longi fide iussor*
- *Bellici Alexandri vendit*

dd) pagin'a a' patr'a.

- Lin. 1. *quo minus emptorem ss. eunve ad quem ea res pertinebit. uti frui habere possideretque rec te liceatum quantum id erit quod ita ex eo e 4. victum fuerit tantam pecuniam duplam 5. probam recte f. r. Dassius Breuci d fp Bel 6. licus Alexandri idem fide sua esse iussit M 7. Vibius Longus 8. proque eo puero qui ss. est pretium eius XDC acce 9. pissee et habere se dixit Bellicus Alexandri 10. ab Dassio Breuci*

Care documentu noi asia-lu trascruemu in limb'a latina currente, foră abreviature:

„Dasius (var. Dassius) emit mancipioque accepit puerum Apolaustum, sive is quo alio nomine „est, n(atione) graecum, apochatum pro unci(is) „duabus, X (denariis) DC (sexcentis) de Bellico „Alexandri; f(idei) a(uctore) M. Vibio Longo, „eum puerum sanum traditum esse, furtis noxaque „solutum, erronem, fugitivum, caducum non esse, „praestari. et, si quis eum puerum, q(uo) d(e) „a(gitur), partenve quam quis ex eo evicerit, quo- „minus emptorem s(upra) s(criptum), eunve, ad „quem ea res pertinebit, uti, frui, habere, posside- „reque recte liceat, tunc, quantum id erit, quod ita „ex eo evictum fuerit, tantam pecuniam duplam, „probam, recte d(ari) f(ide) r(ogavit) Dasius (var. „Dassius) Breucus (var. Breuci), d(are) f(ide) „p(romisit) Bellicus Alexandri; idem fide sua esse „iussit M. Vibius Longus, proque eo puero, qui „s(upra) s(criptus) est, pretium eius X (denarios) „DC (sexcentos) accepisse et habere se dixit Bel- „licus Alexandri ab Dasio (var. Dassio) Breuco „Act(um) Kanab(ae), Leg. XIII. G(emini). „XVII Kal. Junias, Rufino et Quadrato Consulibus.“